（様式１）

令和　　年　　月　　日

全国中小企業団体中央会
会　長　　森　　洋　殿

住所
名称
代表者の役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

デザインアプローチを通じたものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金の
申請体験に関する調査事業　委託事業企画書の提出について

　標記の事業を実施したく、下記の関係書類を添えてお届けいたします。

記

１．委託事業見積額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込）

２．委託事業の内容及び委託事業に要する経費の配分
　　デザインアプローチを通じたものづくり・商業・サービス生産性向上促進補助金の申請体験に関する調査事業　委託事業企画書のとおり。
- 1 -